Extensão das Atividades Desenvolvidas Pelo Centro de Referência de Assistência Social

- CRAS, clestinados a suprir as necessidades das Secretaria Municipal de Assistência
Social, no município de Capela do Alto Alegre - BA, cujo valor estinrado e de R$ 3.200,00
(Três mil e duzentos reais).

Capela do Alto'Alegre- BA, l2 de.lunho de 2A25

/'
| )Ãvf*

REILA SOúA ALMEIDA
Agente de Contratação

FREFEITURA hfi UNITIFAL BE
TAPHLA BO ALTO ALEGRE " BAHIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
TNEXIGTBTLTDADE DE LTCTTAÇÃO No 022t2025

Considerando o teor do parecer cla ProcLrradoria Jurídica do Município de Capela do Alto Alegre, bem

[...]

o nu 114.397 .035-7 4, referente à Locação de Imóvel Rural Destinado a Extensão das
Atividades Desenvolvidas Pelo Centro de de Assistência Social - CRAS,

Capela do Alto Alegre- BA, [2 de .lunho de2025

DOS SANTOS
Assistencia Social

al'de Assistência Social, no
3.200,00 (Três mil e duzentos

açao aplicável à espécie e pelo

EXTRATO DE RATTFTCAÇÃO
rNrixrGtBtL,IDADB DE I,ICITAÇÃO No 022t2025

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE clo Estado da Bahia,
11o uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Aft.